**D**icitur. **C**ymfundus sine instrumento legitimus sit colla-

mole ohium et phum aqcuo; infixa medificata sunt suido  
legato continetur. multa autem ex his rebus quod mouunt possunt;  
principis exceptis audi applicatione continetur. **C**eteris molis  
autem quoniam soleret cum ita aspergitur ita nec iedificare sunt ut pates e-  
dificationum certe videantur.

**P**aul. **E**undo legato ut optimus maximq; è retia  
aperta ac etiā uenatiois otinetur insti. q; etiā ad istū  
ptinet. si quis sibi eximia pte iuuenatice consistit.  
**C**undo legato cū māci pūs apētib; romi in isto rustico  
urbano petulū actions ā te testatoris defūcti. si ex eodē  
sido fuit magis placet ad legitirū ptinere.

**D**icitur. **Q**uoniam gratiarum quae sit tabernaculum instrumentum intercedit et quod genus negotiorum in ea exterteri solutum est.

**P**aul. **A**ndus qui erat legatus curi istud.  
Instrim qd' coloniis meo hunc legato cedit. **E**pam: an  
qd' colomi fuit antem id qd' testatis fuit. Et haec magis  
dicendum est. nisi nullum dñm fuit.

**A**b. **V**nde in isto legato id petus cedere putabat  
tul. qd si fidus sustinere potuiss. lat. st. Qd enim si  
et iqd sicu misericores fidus sustinere potuiss. diu in  
ua diu in meo fido sum. quas oues possim mi legato  
cessuras existimamus. necqrendu eē qd debuiss pa-  
riri pecoris nostri fidi cū. s; qd paratu eē. Necem ex  
mō. aut multitudine legitima extimada eē. latronis sua  
pto. **Q**uidā cū in fidu figlinas h̄et figuloru ope-  
ra maion pte am ad opus rusticū utebat. deinde cū fidu  
instim legitimā lat. citrebatus nō mideri figlinas im-  
strumto fidi cē. **I**ste cū instim omē legatu eē. ex-  
cepto pecore. pastores. ouihones. ouilia quicq; legato sti-  
nari. offilius nō recte putat.

**P.** **A**olia fictilia. Ita plutea quibus terra adiecta est  
in his umidum posita edui est. labo et trebatum putant.  
Ita idum puto. sicut illigata est adib; ut ibi pretio porti  
sint. **C**olas manuariis quod suppelletilis. unmetum  
asavit miseri esse offluisit. labo. ciselum. trebatum  
neutrae suppelletilis. si potius instrumentum esse putat. quod  
est. **P**roda maritima cum suis que ueni puto.  
**S**ibic erunt ratione instrumento fructibus que erunt ibi. et reliquo colo-  
norum nutritori suo legauit. Quesitum est an si piscato-  
res quod solebat in ministerio testatoris esse et ubi tunc eum sequitur  
curbitis rationibus sui gerbitur. nec mortis testatoris spes  
in predictis legatis deprehensi fuerint legati esse uideatur. n*y.*  
scd; ei que proponuntur non esse legatos. **C**assini suo  
intercessione ita legunt. fiduci; cornelianum titio. ita ut est iste  
uetus cum omnibus rebus amici pueri et reliquo colonorum dan-  
uolo. huc testatrix romelitis causa. ex astricta uicienit mai-  
ria quodam exsilio supra scripto quo citius pycni opam  
legavit et scitum adduxit. Quesitum est an ea maioria fidei  
missio cedat. cum quodam ex his rusticis offitius ad tempore  
grinationis abducta est reliquo suabif suis et filiis. et quod  
dam matrib; et patrib; relictis. n*y.* ex astricta de quibus queritur.  
scd; ei quod proponerentur ex ea fidei commissi teleti.  
Id est quod sunt. an fructus eiusdem fidi. quibus inde mortis co-  
acti maiori fidei commissio cedat cum plenissima testato-  
ris intentia affinitate uoluntatis ab eo quicquid manifestetur. quod re-  
liqua colonorum eiusdem possunt. ad cuius pertinet uoluntate. n*y.*  
In huiusmodi scriptura posse respondere. huc solu querendum  
an manifeste apparat defuncti id de quo queritur danu-  
uolum. **L**iberto quod hunc excepte scriptis fiduciis per pre-  
ceptionem cederat in huc ubi per phyle libertatem est precipi-  
to tibi. habeo fundum meum titianum et agellum septianum  
cum instrumentis his quod in eodem erunt cum monacharum familia quod inco-  
fido moratur. exceptis quos maius misero. Quesitum est cum  
testator in eo fundo aliquantulum uini indolis habuit. quod  
uimus totum uindidit. et ppter tunc pretium percepit  
an unum incolus remanes ad dubium ex ea preceptis pertinet.  
n*y.* ubi quod proponuntur otium nisi manifeste contraria  
uoluntate colideret approbat. In eo fido instrumenta et aliena  
drama enimos reliquias. n*y.* tenimus quicquid ut super res-  
ponsu est. **I**taliter legatus est septianus soror mei fidi patrem  
mei sciam per danuolo sicut est. et taliter ppter ita ut id est  
mortis fuit. Quesitum est an ex his superscriptis aggenses  
et ipsa in predicta patet ut mittentur edificia. **E**t hec instru-  
mentum urbanum et rusticum cum maiori pueri quod fidi causa erant.  
ad legatatum pertinet. n*y.* possunt huc uera sic est ad instru-  
mentum referri. **F**undos legauit huc uerba. septianus frater  
meo. huc apud fundos meos ita ut instruti sunt. cassianum